

CK TEKNIQ ApS

Nordre Ringvej 121
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2016

Claus Hybel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CK TEKNIQ ApS
Nordre Ringvej 121
5700 Svendborg

CVR-nr: 32766900
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af projekterings- og entreprenørvirksomhed indenfor fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 2.016. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 70.537 og en egenkapital på kr. 60.716.

Egenkapitalen forventes reetableret med kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		825	-8.165
Resultat af ordinær primær drift		825	-8.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.697	1.153
Andre finansielle omkostninger		0	-921
Ordinært resultat før skat		2.522	-7.933
Skat af årets resultat		-506	1.075
Årets resultat		2.016	-6.858
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.016	-6.858
I alt		2.016	-6.858

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.115	64.034
Udsudte skatteaktiver		10.426	11.590
Andre tilgodehavender		1.727	0
Tilgodehavender i alt		70.268	75.624
Likvide beholdninger		269	44
Omsætningsaktiver i alt		70.537	75.668
Aktiver i alt		70.537	75.668

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-64.284	-66.300
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	1	60.716	58.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.821	2.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.821	16.968
Gældsforpligtelser i alt		9.821	16.968
Passiver i alt		70.537	75.668

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-66.300	58.700
Årets resultat		2.016	2.016
Egenkapital ultimo	125.000	-64.284	60.716

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Hybel Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Selskabets sambeskattede indkomst er opgjort til kr. 0.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Hybel Holding ApS, Nordre Ringvej 121, Svendborg, ejer samtlige anparter.